
 

 

Zkoušky na technické stupně dan 
 

Datum konání: neděle 21. května 2017 od 14:00 (registrace 13:00–13:45) 

Místo konání: hotel Chodov, Mírového hnutí 2137/7, Praha 

Pořadatel: Technické oddělení Českého svazu Taekwon-Do ITF 

Uzávěrka: úterý 21. března 2017 pro kandidáty na 4. až 6. dan 
neděle 23. dubna 2017 pro kandidáty na 1. až 3. dan 

 

Ke zkoušce musí každý uchazeč mít: 

● poplatek pro ITF v €, poplatek pro svaz a poplatek za desky na přerážení v Kč dle sazebníku a 
kalkulačky na svazovém webu (účastníci mezinárodního technického semináře jsou zproštěni 
poplatku pro svaz) 

● kandidáti mladší 15 let lapu 

● kandidáti na 2. dan a vyšší cvičný nůž 

 

Důležitá upozornění: 

● Věnujte prosím pozornost změnám ve směrnici č. 3, zejména bodu 3 (citace): 

Kandidátovu žádost o vykonání zkoušky na technický stupeň dan (formulář je dostupný na svazovém webu, dále jen                 
„žádost“) zasílá vedoucí sdruženého subjektu e-mailem technickému oddělení svazu (dále jen „TO“). V případě             
zkoušky na technický stupeň 4. až 6. dan je navíc nutné zaslat žádost „Application for permission to grade to 4th, 5th                     
and 6th degree“ v anglickém jazyce (formulář je dostupný na webu ITF). Není-li možné podpisy či celé žádosti                  
naskenovat, je nutné žádosti doručit písemně na sekretariát svazu. 

● Technické oddělení bude opět akceptovat i nepodepsanou žádost o vykonání zkoušky zaslanou            
e-mailem ve formátu DOC, ale pouze za předpokladu, že ji kromě vedoucího oddílu a případně               
velmistra Hwanga nemusí podepsat už nikdo další. 

● Spolu s žádostí o vykonání zkoušky zašle vedoucí oddílu na technicke@taekwondo.cz pasovou            
fotografii kandidáta (cca 3,5 x 4,5 cm) ve formátu JPEG (max. velikost 1 MB) pojmenovanou               
jméno_příjmení.JPG. 

● V případě nesplnění platné legislativy svazu či ITF – zejména při nedodání řádně vyplněné              
žádosti nebo požadované fotografie do uzávěrky – nemusí být uchazeč ke zkoušce připuštěn. 

 

Případné dotazy zodpoví Technické oddělení. 

 

mailto:technicke@taekwondo.cz

